KMTCLINE
KOREA MARINE TRANSPORT CO.,LTD.

高麗海運ジャパン株式会社

KMTC (JAPAN) CO.,LTD.

東京 03 (3500) 5180

大阪 06 (6243) 1661

http://www.ekmtc.com

令和 4年 6月吉日

お客様各位

換算レート適用日変更のお知らせ

拝啓

貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

    さて、これまで本船/港ごとに設定しておりました換算レート適用日を変更することになりましたので

ご案内いたします。

敬具

記

【変更前】

   オリジナルスケジュールの本船入港日から 2営業日前の T.T.S

【変更後】

   オリジナルスケジュールの本船入港日から 5営業日前の T.T.S

【適用開始】

  オリジナルスケジュール７月 4日入港本船より

  これからもお客様へのよりよいサービス向上をめざしてまいりますので、

  よろしくお願いいたします。

  尚、ご不明な点がございましたら弊社ドキュメントチーム (03-3500-5180)、

カスタマーサービスチーム (東京：03-3500-5051 / 大阪 : 06-6243-1661) までお問合せ願います。

以上

http://www.ekmtc.com/
http://www.ekmtc.com/